Inerat autem suo dei domino firma valde metis equalitas nisi cum ad passionem et misericordiam turbaretur. Et quod cor gaudens exhilarat faciem placidam interioris hois passionem manifesta decessis benignitate predebat. In per diuturno cum fratribus suis sociis ne quodem honestatis tenore nemo coegeretur nocturnis horis vigilis et orationibus nemo instigator. Die impetrabatur primis nocte deo de suis oculis quasi quedam fontem effecerat lacrimarum. Frequenter quoniam corpore domini eleuabatur in missa in tunc mentis rapiebat excessu. ac si ibi Christum incarnatum oculis corporalibus patrem videret. propter quod missarum cum ceteris multo tempore non audiuit. Erat autem sibi in ecclesia nocturna consuetudo creberum maria ut vix aut raro certus ad quiescendum locum videre habere. Et cum lassitudine succedente sonum inpellaret noctis. siue ait altae aut super lapide capite reclinato paululum quiescebat. Tres singuli noctibus recipiebat manus propria de qua cathena ferrea disciplinas. Una videlicet pro se altera pro pectoribus quoniam sancti in mundo terribiliter persecutorum aliqui in coreaceam. et pectorum oino renuit vestimentas se postius terraz deserere quoniam electioni aliqui de se facte aliquatenus sentire. Interrogatur aliqui cur non libenter. Tholose in tholosanique dioecesi in eius vicinibus diocesis quoniam carcassoniensis morarebatur. Rendit Maria in tholosana inquit dioecesi multos quoniam me honorat inueniendo apud carcassonam. Non oportet econtra me impugnare. Interrogatur a qua in quo libro apostoli studiisset. R

vit in libro caritatis. **T**Quadam vice dum vir dei dominus apud bononiensem constitutus in ecclesia nocturna apparuit. Quem sanctum dominum fratrem estimans eum innubebat ut cum ceteris ad descendendum pgeret. Ille vero qui deridendo eisdem sibi nutibus respondebat. Tunc scimus dominum. Quis nam esset quoniam ei mandatum osteneret scire volens. candelam ad lampadem accendit et in facie ipsius respiciens quoniam diabolus erat festivus agnouit. Quem cum vehementer increparet. mox eisdem diabolus de fractio silentium insultare cepit. Hucus autem dominus a tempore fratrum magistrorum sibi loqui licere assceres coegerit ipsum ut sibi diceret de quo fratres in choro temptaret. Qui respondit. Facio eos tarde venire et cito exire. Deinde duxit eum ad dormitorium de quo fratres ibidem temptaret in quaresimam. Qui ait. Facio eos nimis dormire tarde surgere. sic quoniam a diuino officio remaneat et interdum imundas cogitationes habere. Deinde ad factorium eum duxit et de quo ibi fratres temptauerint quoniam fuit. Tunc demon pro mensas saliens plus et minus sepius repetendo dicebat. Quem cum sanctum dominum quid sibi hoc vellet interrogaret ait fratres quosdam tempore ut plus comedat et sic ex nimia cibi sumptione delinquit. Quodam ut minus sumat ut in dei seruicio quoniam obseruatione sui ordinis debiles fiat. Inde duxit eum ad locutorium. de quo ibidem fratres temptaret inquirens. Tunc ille crebro ligatus revoluens mirabilis confusionis sonum promebat. quem cum sanctus dominus quid sibi hoc vellet interrogaret ait. Hic locus totus meus est.